
UCHWAŁA NR 1698/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zgody na udostępnienie nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego położonej 
w Nawojowej, na cele organizacji Wystawy AGRO NAWOJOWA 2023, w dniach 2-3 września 

2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z póżn.zm.) oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na udostępnienie w dniach 2-3 września 2023 r. nieruchomości Powiatu 
Nowosądeckiego pozostających w użyczeniu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Nawojowej oraz w użyczeniu Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej, 
oznaczonej jako działki ewid:  
- nr 235/2, nr 235/5,  nr 235/8, obj. księgą wieczystą Nr NS1S/00097328/4, 
- nr 157/48 i nr 157/51 obj. księgą wieczystą Nr NS1S/00083914/8, 
- nr 235/19 obj. księgą wieczystą Nr NS1S/00085757/3,      
 na cele organizacji Wystawy AGRO NAWOJOWA 2023. 
2. Wyraża zgodę na udostępnienie powierzchni wystawowej z dostępem do energii elektrycznej wg 

zasad i cen opisanych w załączniku do niniejszej uchwały. 
3. Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości określi umowa. 
§ 2. Do zawierania umów na udostępnianie powierzchni wystawowej upoważania się Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej . 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 

Wincentego Witosa w Nawojowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: A71B4AB7-A33E-4E2F-B709-EB3F82FB2D81. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1698/2023 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

KOSZT WYNAJMU POWIERZCHNI WYSTAWOWEJ 
ORAZ DOSTĘPU DO ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

•boksy w sali wystawowej 
Wyszczególnienie Firmy komercyjne/ 

indywidualni wystawcy 
Gastronomia Koła Gospodyń Wiejskich 

moduł 4m2 500,00 zł brutto 
moduł 6m2 750,00 zł brutto 
moduł 8m2 1000,00 zł brutto 
moduł 10m2 1250,00 zł brutto 

Koszt powierzchni 
wystawowej dla stanowisk 
gastronomicznych  zostanie 
ustalony indywidualnie z 
organizatorem wystawy 

Koła Gospodyń Wiejskich 
są zwolnione z  opłat za 
wynajem powierzchni 
wystawowej 

•teren otwarty 
Wyszczególnienie Firmy komercyjne/ 

indywidualni wystawcy 
Gastronomia Koła Gospodyń Wiejskich 

1m2  do 9m2 
 

80,00 zł brutto 

Dodatkowe m2 pow.9m2 40,00 zł brutto 

Koszt powierzchni 
wystawowej dla stanowisk 
gastronomicznych  zostanie 
ustalony indywidualnie z 
organizatorem wystawy 

Koła Gospodyń Wiejskich  
są zwolnione z opłat za 
wynajem powierzchni 
wystawowej 

 
•dostęp do energii elektrycznej 

Wyszczególnienie Firmy komercyjne/ 
indywidualni wystawcy 

Gastronomia Koła Gospodyń Wiejskich 

Gniazdko elektryczne 230 
V 

50,00 zł brutto/ szt. 200,00 zł brutto/ szt. Koła Gospodyń Wiejskich 
są zwolnione z opłat za 
dostęp do energii 
elektrycznej 

 

Id: A71B4AB7-A33E-4E2F-B709-EB3F82FB2D81. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniach 2-3 września 2023 r. na terenie nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego pozostającej 
w użyczeniu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej oraz 
w użyczeniu Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej, oznaczonej jako działki ewid: nr 235/2, nr 
235/5, nr 235/8, obj. księgą wieczystą nr NS1S/00097328/4, nr 157/48 i nr 157/51 obj. księgą 
wieczystą nr NS1S/00083914/8, nr 235/19 obj. księgą wieczystą Nr NS1S/00085757/3 odbędzie się 
Wystawa AGRO NAWOJOWA 2023. W związku z czym zaistniała potrzeba uzyskania stosownej 
zgody Zarządu Powiatu Nowosądeckiego na udostępnienie powierzchni wystawowej z dostępem do 
energii elektrycznej Wystawcom (firmom, instytucjom, stowarzyszeniom, osobom fizycznym i innym). 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej pismem z dnia 
08.05.2023 r. wystąpił do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, o ustalenie kosztów najmu 
powierzchni wystawienniczej podczas trwania wystway AGRO NAWOJOWA 2023. 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz postanowieniami uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 6 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu 
powiatowego, Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. 

Ww. uchwałą Nr 322/XXXII/2009 z dnia 6 listopada 2009 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego 
upoważniła Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości. 

Biorąc pod uwagę powyższe istnieje możliwość udostępnienia powierzchni wystawowej 
z dostępem do energii elektrycznej. 

Ceny za udostępnienie powierzchni wystawowej z dostępem do energii elektrycznej stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: A71B4AB7-A33E-4E2F-B709-EB3F82FB2D81. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



